
Projektu konkursa “Atbalsts skolas stratēģisko mērķu sasniegšanai” 

Rīgas Mūzikas internātvidusskola 

“Pārbaudes darbu veidošanas, dažādošanas un vērtēšanas prasmju pilnveidošana 

mācību procesa kvalitātes uzlabošanai.” 

Rīgas Mūzikas internātvidusskola 2018./2019.m.g piedalās projektā “Atbalsts 

skolas stratēģisko mērķu sasniegšanā”. Tā ir vienreizēja iespēja skolas pedagogiem 

piedalīties kursos “Skolēnu mācību sasniegumu vērtēšana un pārbaudes darbu 

veidošana“, kurus vada lektore Inese Muižniece no Garkalnes Mākslu un 

vispārizglītojošās pamatskolas. Pasniedzēja ir praktiķe, tāpēc pedagogi ar lielu interesi 

klausījās, vērtēja un analizēja problēmas un jauninājumus vērtēšanā. Pedagogu 

profesionālās pilnveides mācības notiek atbilstoši pedagogu mācāmo izglītojamo 

vecumposmam (2 grupās), zinot, ka sākumskolas skolēnu mācīšanas un mācīšanās 

metodes un vērtēšana atšķiras no nākamajiem vecumposmiem 

Vēl viena laba aktivitāte projektā ir veidot pieredzes apmaiņu ar kādu skolu, lai 

dalītos pieredzē, apgūtu jaunas idejas, gatavojoties uz kompetencēm balstītu  mācību 

satura realizēšanu. 

19.februāra pēcpusdienā 18 mūsu skolas pedagogi devās pieredzes apmaiņā uz Talsu 

pamatskolu, 1.att. , kur guvām ieskatu par līdzīga satura problēmu risinājumiem. Skola 

ir ar senām tradīcijām, jauku, draudzīgu kolektīvu, mūzikas programmu. Skolotāji 

individuāli pārrunāja sava priekšmeta specifiku, aktualitātes, problēmas. Jaunas un 

radošas idejas uzmundrināja mūsu skolas pedagogus. Pedagogu pieredzes apmaiņa 

turpināsies, jo drīz gaidīsim ciemos Talsu pamatskolas pedagogus. 

 

1.att. Diskusijas ar Talsu kolēģiem 

Informāciju sagatavoja: Ina Rubine, Rīgas Mūzikas internātvidusskolas direktora 

vietniece, projekta koordinatore 


